
>-!

UCHWAŁA NR 284/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr XVI/91/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r.póz.107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r.póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegółowia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr XVI/91/2025 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

STAROST/ ŁOWICKI

Majgfcin Kosiarek

WI(?ŁSTĄRO^TA ŁOWICKI

Krystian (Sipiński(fiptós

/-^

CZŁONEK ZARZĄDU
^7^

Miehal Trzaska

•/

•t." ,

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 284/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 [Transport i łączność 14 627 761,75 l 250 000,001 15 877 761,75
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 403 136,95 l 250 000,00| 13 653 136,95

6290 |Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
Igminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

5 388 772,00 l 250 000,00] 6 638 772,00|

IPOWIAT ŁOWICKI 5 388 772,00] l 250 000,001 6 638 772,001
801 Oświata i wychowanie 7 575 525,81 l 892 442,011 9 467 967,82

80195 IPozostała działalność 6 967 966,81 l 892 442,01 8 860 408,82
2057 |Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

ludziałem środków europejskich oraz środków, o których|
|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

4261961,33 l 737 209,47 5 999 170,801

IPOWIAT ŁOWICKI
2059 |Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
[przez jednostki samorządu terytorialnego

4261961,33
250 632,73

l 737 209,47
102 164,82

5 999 170,80
352 797,551

IPOWIAT ŁOWICKI
2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
Isamorządów województw, pozyskane z innych źródeł

250 632,73
345 668,05

102 164,821
53 067,721

352 797,55
398 735,77|

IPOWIAT ŁOWICKI 345 668,05 53 067,72| 398 735,771
851 Ochrona zdrowia 0,00 l 083,69 l 083,69

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 l 083,691 l 083,69

0940 [Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
IPOWIATOWY URZĄD PRACY

0,00
0,00

l 083,69
l 083,69

l 083,69
l 083,69

852 |Pomoc społeczna 11 982 792,07 33 600,00 12 016 392,07
85202 |Domy pomocy społecznej 10 232 752,00 33 600,00 10 266 352,00

0830 IWpływy z ushig
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

7 320 000,00
7 320 000,00

33 600,00
33 600,00

7 353 600,00
7 353 600,00

Razem: 168 255 256,351 3 177 125,70 171 432 382,05

STAROSTA:

Martin

l

cm

kSl

Sto-ona l



L

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 284/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 maja 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ransport i łączność 27 020 288,301 -130 000,00 26 890 288,301
60014 rogi publiczne powiatowe 24 380 103,50| -130 000,00 24 250 103,50

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

14 950 772,001
14 950 772,001

-130 000,00|
-130 000,001

14 820 772,00;
14 820 772,00:

801 'świata i wychowanie 69 137 736,34 2 104 712,87 71 242 449,21
80195 'ozostala działalność 14 036 619,34 2 104 712,871 16 141 332,21

^>

3247 Itypendia dla uczniów
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

958 609,00
0,00|

271 761,25
271 761,25

3249 itypendia dla uczniów
'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

56403,121
0,00

15 982,75
15 982,75

4117 kładki na ubezpieczenia społeczne
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

116028,35
0,00

47984,81
47984,81

4119 'kładki na ubezpieczenia społeczne
SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
:M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

6 837,21
0,00

2 821,971
2821,97

4127 kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
lolidamościowy

17 788,791 6 662,33

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

0,00 6 662,33

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
solidarnościowy

l 062,14| 391,8

SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

0,0( 391,8

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

616121,95
0,0(

176 046,7(
176 046,7(

4179 Wynagrodzenia bezosobowe
'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

36 149,72|
o,oc

10353,3(
10353,3(

4217 ,akup materiałów i wyposażenia
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

653 608,2
0,0'

128 914,5
128 914,5

4219 ^akup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

55 493,9
0,0i

7 580,8
7 580,8

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2816086,4
0,0

441 560,8:
441 560,8

4249 |Zakup środków dydaktycznych i książek
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

612858,3
0,0'

25 968,3
25 968,3

4277 |Zakup usług remontowych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

558 468,5
0,0.

116263,3
116263,3

4279 |Zakup ushig remontowych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKJEGO W ŁOWICZU

45 525,8'
0,0i

6 836,6;
6 836,6

4301

4307

Zakup usług pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
|Zakup usług pozostałych

l 013 185,8'
49 910,

l 949 693,1

265 338,5
265 338,5

193 392,8

l 230 370,25
271 761,25

72 385,871
15 982,751

164013,16
47 984,81

9659,18
2 821,971

24451,1:

6 662,33

l 453,95

391,8

792 168,65
176 046,7(

46 503,02
10353,3(

782 522,8
128914,5

63 074,8'
7 580,8

3 257 647,2'
441 560,8:

638 826,7
25 968,3

674731,8
116263,3

52 362,5
6 836,6;

278 524,3
315249,3

2 143 086,0

Strona l



17'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
:M. WŁADYSŁAWA GRABSKJEGO W ŁOWICZU

0,00| 193 392,88|

4309 |Zakup usług pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

104048,35|
0,00|

11373,84
11373,84

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu shiżby cywilnej

259 593,691 49 225,01

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

0,00| 49225,01

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu shiżby cywilnej

15276,31 2 894,99;

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

0,00| 2 894,99

4797 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

371 389,72|
0,00|

305 397,771
305 397,771

4799 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

23 625,301
0,00|

17 960,221
17 960,22|

193 392,88|

115422,191
11373,84;

308 818,70|

49 225,01

18 171,30|

2 894,99|

676 787,49
305 397,77

41 585,52|
17 960,22

851 lOchrona zdrowia 31 000,00] l 381 083,69 l 412 083,69
85111 Szpitale ogólne 10 000,00 l 380 000,00 l 390 000,00

6220 IDotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
Idofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
linwestycyjnych innych jednostek sektora fmansów
Ipublicznych

0,00 l 380 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 l 380 000,00

l 380 000,00

l 380 000,00
85156 [Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz

|świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
lubezpieczenia zdrowotnego

0,00| l 083,69 l 083,69|

2950 IZwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
IPOWIATOWY URZĄD PRACY

0,00
0,00

l 083,69'
l 083,69

l 083,691
l 083,691

852 |Pomoc społeczna 13 928 963,07 33 600,00| 13 962 563,07
85202 Domy pomocy społecznej 11148 022,00 33 600,00| 11 181 622,00

4440 |0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

265 080,00
265 080,00

33 600,00
33 600,00

298 680,00
298 680,00

854 |Edukacyjna opieka wychowawcza 10 740 490,49 60 000,001 10 800 490,49
85421 IMtodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 000 665,00 60 000,001 5 060 665,00

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00
0,00

60 000,00
60 000,00

60 000,00
60 000,00

Razem: 182 929 737,65] 3 449 396,56 186 379 134,21

STAROSTA b
o
cm

^Marcin K^sior^k

^v/

Strona 2


